

Rantatontti, 8 000 €

Vapaa-ajan tontti, Karstula, Oinoskylä, Särkipurontie 128



Kohdetta myy

Lauri Pasanen
LKV, YKV, AKA, yleisauktorisoiu

Gsm: 0400 344 024

Saarijärven Kiinteistönvälitys Oy
LKV



Edullinen tontti vapaa-ajanviettoa varten.
Rakenna tänne oma piilopirtti tai metsästysmaja.

Kiinteistötunnus 226-404-2-26

Karstulan kunnassa oleva HAUKILAHTI -niminen kiinteistö, rek.n:o 2:26.

Kohteena on vapaa-ajanviettoon soveltuva rantatontti Särkijärven rannalla Karstulassa.

Tonttitietoja:

Tontin pinta-ala on 3170 m².

Vesijätön lunastus 18.9.2009.

Tontilla on rakennusoikeutta huvilalle, saunalle ja talousrakennukselle.

Tontti on tasaista /rinnemaastoa, jolla on pääosin mäntypuustoa, rannassa koivikko.

Tontti on alueen viimeinen ja naapuri on vain toisella puolella.

Ranta avautuu etelään, on ruohikkoinen ja vesirajassa on muutamia kiviä.

Rantaa pitää raivata ja siitä saa ihan kelpo rannan.

Kiinteistöllä on osuus yhteisiin vesialueisiin Oinolan jakokunnan alueella.

Rasitukset / rasitteet:

Kiinteistöön kohdistuu yksi (1) panttikirja 200.000 euroa.

Myyjä luovuttaa em. panttikirjan ostajalle vapaana ja vastikkeetta kauppahinnan maksua vastaan.

Kustannuksia:

Ostaja maksaa varainsiirtovero 4 % kauppahinnasta, lainhuudatuskustannukset sekä kaupanvahvistajan palkkion.

Hinta: Kiinteistön hintapyyntö on vain 8.000 €.

Ajo-ohje:

Karstulan Humpilta Kivijärvelle johtavaa maantietä noin 12 km Oinoskylälle, josta vellikellon kohdalta lähtee Kyläkunnantie oikealle Kyläkunnantietä ja siitä erkaneva Särkipurontietä yht. noin 3,2 km.

Navigaattoriin Särkipurontie 128, Karstula.

Kohteen perustiedot**Hinta ja kustannukset**

Kohdenumero:	m36877	Myyntihinta:	8 000 €
Sijainti:	Karstula Oinoskylä Särkipurontie 128, 43500 Karstula	Lisätietoja maksuista:	Tontti on lohkottu, joten lohkomiskustannuksia ei tule. Varainsiirtovero on 4 % kauppahinnasta, lainhuudatuskustannukset (Mmt:ston päätösmaksu) 119 euroa ja kaupanvahvistajan palkkio 120 euroa.
Tyyppi:	Vapaa-ajan tontti		
Kohteen selite:	Rantatontti		

Kohteen lisätiedot

Tontti ja kaavoitus

Tontin pinta-ala: 3 170,0 m²
Lisätietoa tontista: Tie perille, Tontti rakentamaton

Muut lisätiedot

Lisätietoja: [Karstulan kunta](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.